
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

города Ульяновска «Средняя школа № 62» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

11.06.2025                                                                                                      № 05/185 

 

Об утверждении перечня должностей, 

замещение которых связано с 

коррупционными рисками в МБОУ 

СШ № 62 

 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года № 273-ФЗ, руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа 

Президента РФ от 18.05.2009 № 557, Указом Президента Российской Федерации 

от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции» для осуществления 

контроля исполнения коррупционно-опасных функций МБОУ СШ № 62 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками (приложение 1): 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                 Е.Г. Филатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №03/185 

11.06.2025 

 

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ 

Муниципального  бюджетного образовательного учреждения города 

Ульяновска «Средняя школы № 62», замещение которых связано с 

коррупционными рисками 

 

1. Директор 

2. Заместители директора по УВР 

3. Заместитель директора по СР 

4.Заместитель директора по ВР 

5. Заместитель директора по АХР 

6. Заместитель директора по ИКТ 

 

7. Главный бухгалтер 

8. Специалист по охране труда 

10. Бухгалтер 

 

11. Учителя 

 

12. Классные руководители 

 

13. Педагог-психолог 

14. Секретарь учебной части 

        


		2025-06-16T14:46:58+0400
	Филатова Е.Г.
	Я являюсь автором этого документа




